

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Março/2019

PALMAS, 15 DE ABRIL DE 2019

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0022776-64	2018	PR	2018NE001430	BRASIDAS EIRELI	20483193/0001-96	CAPA SOLDÁVEL DE 50 MM. MARCA/MODELO: PLASTILIT/20002017	10	UND	R\$ 2,60	R\$ 26,00
0022776-64	2018	PR	2018NE001430	BRASIDAS EIRELI	20483193/0001-96	JOELHO 90º SOLDÁVEL 50 MM. MARCA/MODELO: PLASTILIT/20002005	5	UND	R\$ 2,08	R\$ 10,40
0022776-64	2018	PR	2018NE001430	BRASIDAS EIRELI	20483193/0001-96	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25 MM. MARCA/MODELO: KRONA/445	100	UND	R\$ 5,02	R\$ 502,00
0022776-64	2018	PR	2018NE001430	BRASIDAS EIRELI	20483193/0001-96	PLUG ROSCÁVEL ¾". MARCA/MODELO: PLASTILIT/20002089	30	UND	R\$ 0,37	R\$ 11,10
0022776-64	2018	PR	2018NE001430	BRASIDAS EIRELI	20483193/0001-96	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 25 MM. MARCA/MODELO: PLASTILIT/20002010	100	UND	R\$ 0,40	R\$ 40,00
0022776-64	2018	PR	2018NE001430	BRASIDAS EIRELI	20483193/0001-96	TUBO PVC CROMADO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO. MARCA/MODELO: CENSI/7289	75	UND	R\$ 14,73	R\$ 1.104,75
0022776-64	2018	PR	2018NE001430	BRASIDAS EIRELI	20483193/0001-96	TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA ¾" COM BALÃO PLÁSTICO. MARCA/MODELO: ALUMASA/2017	20	UND	R\$ 9,01	R\$ 180,20
0022774-94	2018	PR	2018NE001434	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CLÁSSICA CROMADO. MARCA: DOCOL	25	UND	R\$ 41,70	R\$ 1.042,50
0022774-94	2018	PR	2018NE001434	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CROMADO. MARCA: HYDRA	25	UND	R\$ 54,98	R\$ 1.374,50
0022774-94	2018	PR	2018NE001434	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO. MARCA: KRONA	100	UND	R\$ 0,82	R\$ 82,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0022774-94	2018	PR	2018NE001434	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	ASPIRADOR DE IMPULSO SETORIAL PARA JARDIM, COM ADAPTADOR ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE 1/2". MARCA: IND. MEC. ARAUJO	50	UND	R\$ 25,24	R\$ 1.262,00
0022774-94	2018	PR	2018NE001434	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	RETENTOR DE VÁLVULA. MARCA: DOCOL	100	UND	R\$ 24,29	R\$ 2.429,00
0022774-94	2018	PR	2018NE001434	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	REGISTRO DE ESFERA COBREDO 3/4". MARCA: ACQUATOP	5	UND	R\$ 17,18	R\$ 85,90
0022774-94	2018	PR	2018NE001434	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	REPARO PARA VÁLVULA DE MICTÓRIO MASCULINO HIDRA. MARCA: HYDRA	25	UND	R\$ 57,77	R\$ 1.444,25
0000503-57	2019	PR	2019NE000034	ATON LICITAÇÕES EM MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	27300795/0001-00	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO, DESNATADO, ENVAZADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 280G. MARCA: ITALAC	1.000	UND	R\$ 10,70	R\$ 10.700,00
0003043-78	2019	PR	2019NE000252	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	BUCHA NYLON N.º 10 PARA GESSO ACARTONADO. MARCA/MODELO: SFORPLAST	1.000	UND	R\$ 0,80	R\$ 800,00
0003043-78	2019	PR	2019NE000252	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	CADEADO LATÃO HASTE LONGO 50. MARCA/MODELO: PADO	10	UND	R\$ 28,00	R\$ 280,00
0003043-78	2019	PR	2019NE000252	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	PARAFUSO PHILIPS AUTO-ATARRAXANTE 6,3 X 50. MARCA/MODELO: CIA INDUSTRIA H. CARLOS SCHNEIDER	3.000	UND	R\$ 0,30	R\$ 900,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 22.274,60	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
										R\$ 0,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 0,00	

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0001484-57	2017	PR	2019NE000239	FACHINELI COMUNICACAO LTDA	08804362/0001-47	HORAS DE SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA DIVULGAÇÃO DOS SERVIÇOS DA JUSTIÇA ELEITORAL NOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM A ZONA ELEITORAL DE TOCANTINÓPOLIS (9ª ZE) EM 2017	60	HORAS	R\$ 59,71	R\$ 3.582,60
0002617-66	2019	PR	2019NE000226	BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE LTDA	03005549/0001-67	SERVIÇO DE BUFFET (COFFEE BREAK) PARA A PROGRAMAÇÃO DIA INTERNACIONAL DA MULHER - SEDE TRE/TO	100	SERV	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
0010056-02	2017	PR	2019NE00237	FACHINELI COMUNICACAO LTDA	08804362/0001-47	HORAS DE SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA DIVULGAÇÃO DOS SERVIÇOS DA V FASE DO CADASTRAMENTO BIOMÉTRICO NA 12ª ZONA ELEITORAL EM 2017 (EXERCÍCIO ANTERIOR)	10	HORAS	R\$ 59,71	R\$ 597,10
0000595-35	2019	IL	2019NE000153	J.CAMARA & IRMAOS S/A	01536754/0003-95	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS DO TRE/TO EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO TO, NO MÊS DE FEVEREIRO/2019	1	SERV	R\$ 3.648,00	R\$ 3.648,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 10.027,70	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 32.302,30	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										